SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-BVTT            Kon Tum, ngày        tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định xếp hạng đơn vị

Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Kon Tum

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BYT ngày 16/5/2024 của Bộ Y tế quy

định xếp hạng các đơn vị sự nghiệp y tế;

Căn cứ Công văn số 2565/SYT-NVYD ngày 04/8/2023 của Sở Y tế tỉnh

Kon Tum về việc phân tuyến và phân hạng Bệnh viện Tâm thần;

Bệnh viện Tâm thần kính trình Sở Y tế tỉnh Kon Tum xem xét và tiến

hành thẩm định xếp hạng đơn vị theo quy định.

Hồ sơ gửi kèm:

+ Báo cáo kết quả tự chấm điểm xếp hạng Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon

Tum;

+ Phụ lục bảng thuyết minh chấm điểm theo các nhóm tiêu chuẩn xếp

hạng đơn vị.

+ Hồ sơ minh chứng theo quy định tại Thông tư số 06/2024/TT-BYT

ngày 16/5/2024 của Bộ Y tế.

Bệnh viện Tâm thần xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Các khoa, phòng thuộc BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-12-05T13:27:31+0700

		2024-12-05T13:36:41+0700

		2024-12-05T13:36:41+0700

		2024-12-05T13:36:41+0700